
2023 年 9 月吉日 

 

アジア開発キャピタル株式会社 

代表取締役社長 徐 天雄 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は 2023 年９月 26 日付けで下記住所へ移転する運びとなりました。 

社員一同、気持ちを新たに、業務に精励する所存でございますので、今後とも変わらぬお

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

住 所 
〒105-0004 

東京都港区新橋 4-21-3 新橋東急ビル 2F 

ア ク セ ス JR・東京メトロ銀座線・都営浅草線「新橋駅」徒歩２分 

電 話 番 号 03-6895-7680  

F A X 03-6895-7690  

業 務 開 始 日 2023 年９月 26 日 

営 業 時 間 ９時～17 時 

以上 


